
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження розміру середніх витрат 
на отримання послуг у закладах освіти 
комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси на 2021 рік 
  
 
 Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою належного утримання закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси Виконавчий 
комітет Одеської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити розмір середніх витрат на отримання послуг у закладах 
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси на 2021 рік 
згідно з додатком.  
 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Вугельмана П.В. 
  
 
 
Міський голова         Г. Труханов 
  
 
 
В.о. заступника міського голови – 
керуючого справами        О. Бриндак
  
 

 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший заступник  
міського голови          М.І. Кучук 
 
 
 
Заступник міського голови – 
директор Департаменту фінансів     С.М. Бедрега 
 
 
 
Заступник міського голови      П.В. Вугельман 
 
 
 
Директор Юридичного Департаменту    І.П. Поповська  
 
 
 
Директор Департаменту  
документально-організаційного  
забезпечення        М.В. Броварська 
 
 
 
Зав. сектору підготовки документів  
загального відділу Департаменту  
документально-організаційного  
забезпечення         Н.М. Сорокіна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вик.: Буйневич 725-35-93 
         (Чуприна 725-35-93) 
ДТ 01.06.2021 



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 
від  
№  
 

 
 

Розмір середніх витрат на отримання послуг  
у закладах освіти комунальної власності територіальної громади  

м. Одеси на 2021 рік 
 

№ 
з/п 

Показники Розмір середніх 
витрат 
(грн) 

1. 
Освітні послуги  
(грн на місяць на одного учня (дитину), з них:  

 Заклади дошкільної освіти 2 080,00 

Заклади загальної середньої освіти 432,00 

 
* Розмір середніх витрат визначено шляхом ділення загального обсягу 
фінансових ресурсів, передбачених у бюджеті Одеської міської 
територіальної громади на 2021 рік, на кількість споживачів послуг. 
 
  
 
В.о. заступника міського голови – 
керуючого справами        О. Бриндак 


